PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE ANAJÁS

PORTARIA Nº 07/2024-GAB/JUIZ

O Excelentíssimo Senhor Doutor NIVALDO OLIVEIRA
FILHO, Juiz de Direito Titular da Comarca de Anajás,
Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais, etc.

CONSIDERANDO a Resolução nº 1501/2016-GP, que dispõe sobre a

regulamentação do Plantão Judiciário, nos dias úteis da semana, de segunda a sexta-

feira, e finais de semana e feriados, com efeito em todo o Estado do Pará.

RESOLVE:

Art. 1º - ESTABELECER a escala do Plantão Judiciário da Comarca de

Anajás/PA, referente ao mês de ABRIL/2024, conforme escala anexa.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, INTIME-SE E CUMPRA-SE.

Anajás-PA, 27 de março de 2024.

NIVALDO OLIVEIRA FILHO

Juiz de Direito

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
COMARCA DE ANAJÁS

ESCALA DE PLANTÃO
ABRIL/2024

COMARCA: VARA ÚNICA DE ANAJAS

ENDEREÇO DO ATENDIMENTO: FÓRUM DE ANAJAS

FONE: (91) 3605-1460  // 98251-1440

HORÁRIO: DIAS ÚTEIS DAS 11H ÀS 17H;  FINAIS DE SEMANA E FERIADOS DAS 08H ÀS 14H;

dias: MAGISTRADO(a): servidores: Telefone/e-mail:

01 a
30/04/2024

ERICK COSTA
FIGUEIRA

    (91) 98251-1440

01 a
10/04/2024

 MANOEL DE DEUS
ALCÂNTARA PEREIRA

(SECRETARIA DA VARA)

   (91) 98065-1007
   1anajas@tjpa.jus.br
   manoel.alcantara@tjpa.jus.br

11 a
20/04/2024

 CAMILLA SOUSA CORREA
    (SECRETARIA DA VARA)

   (91) 9899-3360
   1anajas@tjpa.jus.br
   camilla.correa@tjpa.jus.br

21 a
30/04/2024

 RONILDES GOMES TAVARES
(SECRETARIA DA VARA)

   (91) 98282-0058
   1anajas@tjpa.jus.br
   ronildes.tavares@tjpa.jus.br

01 a
15/04/2024

 VIDA EVELYN PINA BONFIM
FERREIRA

(ASSESSORA DE JUIZ)

 vida.ferreira@tjpa.jus.br

16 a
30/04/2024

 GABRIELLA MONTEZUMA
TABOSA

(ANALISTA DE GABINETE)

   (91) 98577-1012
   gabriella.tabosa@tjpa.jus.br

01 a
15/04/2024

 RENATO CORDOVIL
DOS SANTOS

(OFICIAL DE JUSTIÇA AD HOC)

 (91) 98103-6367

16 a
30/04/2024

 YURI BARBOSA TEIXEIRA
(OFICIAL DE JUSTIÇA)

 (91) 98103-4043
 yuri.teixeira@tjpa.jus.br

		2024-03-27T11:02:30-0300
	NIVALDO OLIVEIRA FILHO:190411